
     Radom, 01.07.2008 r. 

   Egz. Poj. 

WYKONAWCY 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi z 
zakresu wywozu nieczystości stałych i płynnych z jednostek podległych KWP z siedzibą 

w Radomiu – Nr Sprawy 37/2008 
 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu 
ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku z późn. zmianami 
informuje, Ŝe do przedmiotowego postępowania w terminie wyznaczonym przez 
Zamawiającego tj. do dnia 04.06.2008 do godz. 10.00 wpłynęły 3 oferty. 

OFERTA Nr 1  
Spółdzielnia Kółek Rolniczych 
Ul. CzyŜewska 1 
07-322 Nur 
Załącznik Nr 7b – 280,00 zł 
Załącznik nr 7c – 11,77 zł 
 
OFERTA Nr 2  
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Siedlcach Sp. z o.o. 
Ul. Brzeska 110 
08-110 Siedlce 
Załącznik Nr 2 – 14,07 zł 
 
OFERTA Nr 3  
SITA Radom Sp. z o.o. 
Ul. Witosa 76 
26-600 Radom 
Załącznik Nr 1 – 461,17 zł 
Załącznik Nr 1a – 77,89 zł 
Załącznik Nr 1b – 77,90 zł 
Załącznik Nr 1c – 78,86 zł 
Załącznik Nr 1d – 88,28 zł 
Załącznik Nr 5 – 17,12 zł  
 

Ocena ofert 
 
OFERTA Nr 1  – Wykonawca podlega wykluczeniu zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 3 ustawy 
Prawo zamówień publicznych a oferta podlega odrzuceniu zgodnie z art. 24 ust. 4 i art. 89 ust. 
1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. jej treść nie odpowiada treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 



Zamawiający Ŝądał: 
- w pkt. 5.1. SIWZ: Wykonawca zobowiązany jest złoŜyć oświadczenie o niepodleganiu 
wykluczeniu z postępowania na mocy art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych i 
spełnianiu warunków art. 22 ust. 1 cyt. Ustawy (wzór stanowił załącznik Nr 19); 
- w pkt. 6 Grupa II pkt. 2: Wypełniony druk oferty Wykonawcy – Załącznik Nr 20 lub (oraz) 
20a. Dokument z Grupy II musi być opatrzony pieczęcią i podpisem osoby (osób) 
upowaŜnionych do reprezentowania Wykonawcy. 
Z odpisu z Krajowego rejestru Sądowego uzupełnionego przez Wykonawcę wynika, iŜ 
oświadczenia woli za spółdzielnie składają dwaj członkowie zarządu lub jeden członek 
zarządu i osoba przez zarząd do tego upowaŜniona (pełnomocnik), a skład organu jest 
trzyosobowy. 
 Oświadczenie oraz druki ofert podpisał tylko jeden z członków zarządu. 
 
OFERTA Nr 2  – Oferta zawiera wymagane w specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia 
dokumenty, jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA Nr 3  - Oferta zawiera wymagane w specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia 
dokumenty, jest waŜna, podlega porównaniu. 
 

Porównanie ofert 
Jedyne kryterium oceny ofert stanowi cena. Zamawiający do porównania ofert w zakresie 
wywozu nieczystości komunalnych przyjął cenę brutto za jednorazową usługę (opróŜnienie 
jednego pojemnika + wynajem pojemnika) wywozu nieczystości stałych w ramach danego 
załącznika, a w przypadku nieczystości płynnych cenę brutto za wywóz 1m3 nieczystości w 
ramach danego złącznika. 
 
- Załącznik Nr 1 – SITA Radom Sp. z o.o. ul. Witosa 76, 26-600 Radom z ceną brutto 461, 
17 zł (słownie zł: czterysta sześćdziesiąt jeden 17/100) 
1 pojemnik wywóz 1 raz na 2 tygodnie 
461,17 zł x 26 tyg. W roku x 3 lata = 35.971,26 zł 
Wpłynęła jedna waŜna oferta podlegająca porównaniu. 
 
- Załącznik Nr 1 a –SITA  Radom Sp. z o.o. ul. Witosa 76, 26-600 Radom z cena brutto 
77,89 zł (słownie zł: siedemdziesiąt siedem zł 89/100) 
1 pojemnik wywóz 1 raz na 2 tygodnie 
77,89 x 26 tygodni x 3 lata = 6.075,42 zł 
Wpłynęła jedna waŜna oferta podlegająca porównaniu. 
 
- Załącznik Nr 1 b - SITA  Radom Sp. z o.o. ul. Witosa 76, 26-600 Radom z ceną brutto 
77,90 zł (słownie zł: siedemdziesiąt siedem zł 90/100) 
1 pojemnik wywóz 1 raz na 2 tygodnie 
77,90 x 26 tyg. X 3 lata = 6.076,20 zł 
Wpłynęła jedna waŜna oferta podlegająca porównaniu. 
 



- Załącznik 1 c - SITA  Radom Sp. z o.o. ul. Witosa 76, 26-600 Radom z ceną brutto 78,86 zł 
(słownie zł: siedemdziesiąt osiem 86/100) 
1 pojemnik wywóz 1 raz na 2 tygodnie 
78,86zł x 26 tyg. X 3 lata = 6.151,08 zł 
Wpłynęła jedna waŜna oferta podlegająca porównaniu. 
 
- Załącznik Nr 1 d -  SITA  Radom Sp. z o.o. ul. Witosa 76, 26-600 Radom z ceną brutto 
88,28 zł (słownie zł: osiemdziesiąt osiem zł 28/100) 
1 pojemnik wywóz 1 raz na miesiąc 
88,28 zł x 12 m-cy x 3 lata = 3.178, 08 zł 
Wpłynęła jedna waŜna oferta podlegająca porównaniu. 
 
- Załącznik Nr 2 – Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Siedlcach Sp. z o.o., ul. Brzeska 
110, 08-110 Siedlce z cena brutto 14,07 zł (słownie zł: czternaście zł 07/100) 
2 pojemniki wywóz 1 raz na miesiąc 
14,07 zł x 2 poj. X 12 m-cy x 3 lata = 1.013,04 zł 
Wpłynęła jedna waŜna oferta podlegająca porównaniu. 
 
- Załącznik Nr 3 – nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
- Załącznik Nr 3a – nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
- Załącznik Nr 4 – nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
 
- Załącznik Nr 4a – nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
- Załącznik Nr 5 - SITA  Radom Sp. z o.o. ul. Witosa 76, 26-600 Radom z ceną brutto 17,12 
zł (słownie zł: siedemnaście 12/100) 
1 pojemnik wywóz 1 raz w miesiącu 
17,12 zł x 12 m-cy x 3 lata = 616,32 zł 
Wpłynęła jedna waŜna oferta podlegająca porównaniu. 
 
- Załącznik Nr 6 – nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
 
 
- Załącznik Nr 6a – nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 



- Załącznik Nr 6b – nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
- Załącznik Nr 7 – nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
- Załącznik Nr 7a – nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
- Załącznik Nr 7b – nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
- Załącznik Nr 7c – nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
- Załącznik Nr 8 – nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
- Załącznik Nr 8a – nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
- Załącznik Nr 8b – nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
- Załącznik Nr 8c – nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
- Załącznik Nr 8d – nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
- Załącznik Nr 9 – nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
- Załącznik Nr 10 – nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
- Załącznik Nr 12 – nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
- Załącznik Nr 12a – nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
- Załącznik Nr 12b – nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 



 
- Załącznik Nr 12c – nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
- Załącznik Nr 12d – nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
- Załącznik Nr 12e – nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
- Załącznik Nr 12f – nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
- Załącznik Nr 12g – nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
- Załącznik Nr 13 – nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
- Załącznik Nr 14 – nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
- Załącznik Nr 14a – nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
- Załącznik Nr 15 – nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
- Załącznik Nr 15a – nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
- Załącznik Nr 15b – nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
- Załącznik Nr 15c – nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
- Załącznik Nr 15d– nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
- Załącznik Nr 16– nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
- Załącznik Nr 17– nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 



- Załącznik Nr 18– nie wpłynęła Ŝadna oferta, postępowanie uniewaŜnione w trybie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

Jako najkorzystniejsza ofertę na n/w zadania Zamawiający wybrał ofertę: SITA  
Radom Sp. z o.o. ul. Witosa 76, 26-600 Radom z cenami: 

Załącznik Nr 1 – 461,17 zł brutto 
Załącznik Nr 1a – 77,89 zł brutto 
Załącznik Nr 1b – 77,90 zł brutto 
Załącznik Nr 1c – 78,86 zł brutto 
Załącznik Nr 1d – 88,28 zł brutto 
Załącznik Nr 5 – 17,12 zł  brutto 

 

Jako najkorzystniejsza ofertę na Zadanie Nr 2 Zamawiający wybrał ofertę firmy 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Siedlcach Sp. z o.o, ul. Brzeska 110, 08-110 
Siedlce z cena brutto 14,07 zł. 

 Za udział w postępowaniu dziękujemy. 

 

          Z powaŜaniem 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. 1 egz. 
Dodatkowo powielono w 3 egz 
Rozesłano wg Druku ZP-14 
Opr. A.Ś. 


